
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N6 mbdshtetje t6 nenit 52, paragrafi 52.1. iligjit nr. o3/L - 040, p6r veteqeverisje lokale, ("Gazeta

zyrtare e Republikes sE Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45'2i Statutit te

Komunds s€ prishtines, 01 nr. 110 - 391., G dt.25.2.201"0, dhe tE nenit 4, ptka 4.3 e Rregullores per

procedur€n e themelimit, p€rbdrjen dhe kompetencat e komiteteve td p€rhershme nd Komundn e

prishtinds, kryesuesi i Komitetit per Politikd dhe Financa t€ Komun€s s€ Prishtin6s,

th€rret

mbledhjen e n€nt€ td Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do te mbahet mE 28-LO.2019 dhe do te

fillojd nd oren L0:00.

Mbledhja do t6 mbahet nE sall€n m.37 (kati II) te Komunds sd Prishtin€s'

P€r mbledhje proPozon kdtd
REND :IE PI:IES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes sE tetd t€ Komitetit p€r Politik€

dhe Financa;

2.Informat€ e policise s€ Kosov€s rreth giendies sE sigurisE nE Komun6n e Prishtin€s;

3. Raporti p€r gjendien financiare buxhetore p€r periudhEn l korrik - 30 shtatot 2019

(rM3);
4. propozimvendimi p€r an€tar€si t€ KomunEs s€ Prishtinds dhe kuota e an6tar€sis€ nd

shoqatdn "Unioni i Bashkive Shqiptare n€ Raion";

5. Propozimvendimi pEr k€mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pron€n e

paluajtshme n€ pron€si tE Feti (Hajredin) Gashi;

5. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s sd paluaitshme komunale me pron€n e

paluajtshme n€ pron€si t€ Rrahim Gashi, Fatmir Gashi dhe Gafurr Gashi;

7. InformatE p€r fillimin e vitit shkollor 2019-2020;

g. propozimvendimi p€r caktimin e antar€ve tE Komisionit komunal te aksioneve nd NPL

"Kuzhina Qendrore" SHA, n€ PrishtinE;

9. T€ ndryshme.
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